
Uchwała Nr  17/2015 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 marca 2015r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Henrykowi Andrałoj ć 
- Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu 
pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie drawskim” 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                        
o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm. ),                     
w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2  i 20 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.                   
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2015r. poz. 149 ), Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Henrykowi Andrałoj ć – Dyrektorowi Powiatowego 
Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do dokonywania wszelkich czynności związanych 
z realizacją projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
drawskim”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego w 
ramach Celu Tematycznego 8 Promowanie trwałego i wysokiej jakości zatrudnienia oraz 
wsparcie mobilności pracowników, Osi i Osoby młode na rynku pracy, Priorytetu 
Inwestycyjnego 8ii Trwała integracja na rynku pracy ludzi młodych,                                    
w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym ludzi  
młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych wychodzących się ze 
środowisk marginalizowanych, także poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, Działanie 
1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, 
Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych 
(projekty pozakonkursowe Powiatowych Urzędów Pracy województwa 
zachodniopomorskiego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER 2014 
– 2020), w szczególności do: 

1) reprezentowania Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim przed 
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie w sprawie podpisania wniosku                         
o dofinansowanie projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 
powiecie drawskim”, realizowanego w ramach Celu Tematycznego 8 Promowanie trwałego 
i wysokiej jakości zatrudnienia oraz wsparcia mobilności pracowników, Osi I Osoby młode 
na rynku pracy, Priorytetu Inwestycyjnego 8ii, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych 
pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.1.2 Wsparcie 
udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (projekty pozakonkursowe 
Powiatowych Urzędów Pracy województwa zachodniopomorskiego Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER 2014-2020), 

2) reprezentowania Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim w sprawie 
podpisania umowy o dofinansowanie projektu pn. „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie drawskim” z Wojewódzkim Urzędem Pracy w 
Szczecinie oraz podpisywania aneksów do tej umowy, 
 
 



3) wykonywania wszelkich czynności wynikających z realizacji projektu pn. 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie drawskim”, w tym do 
podejmowania wszelkich decyzji finansowych związanych z realizacją projektu oraz 
zatwierdzania wniosków o płatność. 
 

§2 
 

1. Pełnomocnik    w   granicach   posiadanego   umocowania   może   udzielić    dalszego 
pełnomocnictwa pracownikowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim do 
reprezentowania i wykonywania wszelkich czynności związanych                                     
z realizacją projektu w ramach Celu Tematycznego 8 Promowanie trwałego                     
i wysokiej jakości zatrudnienia oraz wsparcie mobilności pracowników Osi I Osoby młode 
na rynku pracy Priorytet inwestycyjny 8ii Trwała integracja na rynku pracy ludzi młodych, 
w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym ludzi młodych 
zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych wywodzących się ze środowisk 
marginalizowanych, także poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, Działanie 1.1 
Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy,   
Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane                                                                                     
z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych (projekty pozakonkursowe Powiatowych 
Urzędów Pracy województwa Zachodniopomorskiego), w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacji Rozwój ( PO WER 2014-2020). 
 

2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas określony niezbędny do realizacji 
projektu, o którym mowa w § 1. 
 

3. Pełnomocnictwo traci moc z chwilą jego odwołania lub z dniem rozwiązania umowy 
o pracę z osobą, której pełnomocnictwa udzielono. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz Janina Jung 

 


